
SZPITAL WOJEWÓDZKI  

IM. DR. LUDWIKA RYDYGIERA  

W SUWAŁKACH 
 

 

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92 00 

http://szpital.suwalki.pl, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl, 

NIP  844-17-86-376, REGON 790319362, 

nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899 

 

 

Suwałki, dnia 14/05/2025r. 
 
 

 
 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE  
DZI-14/2025 

 
 

Dotyczy: Wyłonienie wykonawcy na „Zakup cystoskopu sztywnego 2 szt. na potrzeby Poradni Urologicznej w 
ramach dotacji z Budżetu M. Suwałki. Szczegółowy opis przedmiotu zamówień znajduje się w załączniku nr 1”. 
Zakup sfinansowany z Budżetu Miasta 

 
 

UCZESTNIK 1 
 

 
 Dotyczy Cystoskop sztywny  – szt. 2 
 
1. Pytanie do pkt 5. Załącznik nr 1 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy kleszcze opisane w punkcie 5 mają być oferowane  
w ilości po 1 sztuce do każdego zestawu?  
Odpowiedź: Tak, maja być oferowane w ilości po 1 szt. 
 
2. Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem zamówienia nie są leki 
ratujące życie a sprzęt którego zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem, Zamawiający wyrazi 
zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 45 dni roboczych od  podpisania umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 45 dni roboczych od  podpisania 
umowy 
 
3. Prosimy o potwierdzenie, że udzielona gwarancja nie obejmuje uszkodzeń i wad powstałych z przyczyn 
zewnętrznych lub uszkodzeń spowodowanych z winy użytkownika. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
4. Prosimy o potwierdzenie że gwarancja nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z 
nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych) oraz 
jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich 
zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?  
Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie 
akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, ile razy materiały te będą wymieniane 
– teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia, tj.: Pokrywa do 
tacy drucianej, Mata silikonowa, do zast. Koszem drucianym, Kołki mocujące ,oraz Paski silikonowe, które nie 
podlegają ustawie o wyrobach medycznych, Rozporządzeniu MDR obowiązkowi oznakowania znakiem CE ani innym 
specjalnym wymogom, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyczny)? Wyroby te Spełniają 



wszystkie wymagane przez Zamawiającego parametry techniczne i przeznaczone są przez producenta do pracy w 
środowisku bloku operacyjnego/sali operacyjnej, nie mają one bezpośredniego kontaktu z pacjentem. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
6.(dot. parametrów technicznych – Cystoskop sztywny  – szt. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowany 
sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny i gotowy do użycia – bez dodatkowych nakładów finansowych ze strony 
Zamawiającego, rok produkcji nie wcześniej niż 2024?   
Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest 
niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie 
nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę 
produkcji sprzętu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

 
 
Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego 
www.szpital.suwalki.pl.  
 
 
 
 

Z poważaniem, 
Adam Szałanda 

DYREKTOR 
Szpitala Wojewódzkiego 

im. dr. Ludwika w Suwałkach 

http://www.szpital.suwalki.pl/

